LEI Nº. 3073/2023 – 19 DE MAIO DE 2023.
DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DO § 3º AO ARTIGO 3º DA LEI Nº 3069/2023 DE 20 DE ABRIL DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SILVANO DE PARIZ, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que o Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica incluído o § 3º ao artigo 3º da Lei nº 3069/2023 de 20 de abril de 2023 que passa a vigorar com a seguinte redação:
Art. 3º (...)
§ 3º Estando a documentação condizente com os critérios da presente lei, o Município de Quilombo e a Associação formalizarão o Termo de Convênio.
Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 19 de maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal